FuBballabteilung Germania 1911 der SV Eberstadt e.V. Vorstand der FA Germania 1911

1. Vorsitzender

FC Al§bach e'Y' Karl- Heinz D4chert
Am Hinkelstein Am Kirchberg 15
64297 Darmstadt
64665 Alsbach-Hihnlein Telefon: 0 61 51 /592584
khdaechert@braun-company.de
Sonntag, 5. Juni 2011
Liebe FuBBballfreunde,

wir mdchten Euch fiir die Zusage an unserem Aktiventurnier am 23.Juli 2011 herzlich danken.
Im Annhang findet Thr den Turnierablaufplan mit den Spielzeiten.

Bitte meldet Euch bis spitestens 30 Minuten vor Spielbeginn bei der Turnierleitung an.

Alle Spiele finden auf unserem Rasenplatz statt.

Die Spielzeit wird 1 x 45 min. Betragen und zwischend en Begegnungen wird es eine Sminiitige
Wechselpause geben.

Alle Plitze werden ausgespielt.

Wir wiinschen Euch und Uns einen guten Turnierverlauf und blicken voller Vorfreude dem
Turnier entgegen.

Koordinatior im Aktivenbereich

Bankverbindungen der Fulballabteilung: Sparkasse Darmstadt (BLZ 508 501 50) Konto-Nr. 13001430
Steuer Nr. 00725000247




: -

Spielplan fiir Aktiventurnier 23. Juli 2011

10.30 Uhr
11.20 Unr
12.10 Uhr
13.00 Uhr
13.50 Uhr

14.40 Uhr

15.45 Uhr
16.40 Uhr

17.35 Uhr
18.45 Ubr

Preise:

Gruppe 1

Gruppe 2

Germania Eberstadt

TVgg Lorsch

FSV Schneppenhausen

SV Miinster

FC Alsbach

Victoria Griesheim

Germania Eberstadt
TVgg Lorsch

FC Alsbach

S

Victoria Griesheim
FSV Schneppenhausen

SV Muinster

3. Gruppe 1
2. Gruppe 1

1. Gruppe 1
Siegerehrung

1. Platz
2. Platz
3. Platz

4. 6 Platz

FSV Schneppenhausen
SV Munster

Germania Eberstadt
TVgg Lorsch

FC Alsbach

Victoria Griesheim

3. Gruppe 2
2. Gruppe 2

1. Gruppe 1

200.- Euro
100.- Euro
50.- Euro

Sachpreise




